

Kirjanpidon ohjelmistopalveluyritys Briox lanseeraa uuden markkinapaikan

Ohjelmistopalveluyritys (SaaS) Briox on lanseerannut Suomeen uuden markkinapaikan, Briox Connectin. Alustan avulla mikroyrittäjät voivat kartoittaa ja vertailla kirjanpitäjiä sekä heidän palveluitaan.

Mikroyrittäjien mielestä oikeanlaisen kirjanpitäjän tavoittaminen netissä on usein vaikeaa. Isoimmat tilitoimistot keskittyvät lähinnä esittelemään yritystä, eivät tekijöitä. Aloitteleva yrittäjä ei välttämättä lisäksi tiedä, mitä asioita hänen on otettava huomioon kirjanpitäjää valitessa. Pitkien nettikyselylomakkeiden täyttäminen ja vastausten saaminen koetaan sitä paitsi hankalaksi ja aikaa vieväksi.

“Suomessa toimii reilu 300 000 mikroyrittäjää. Briox auttaa heitä löytämään osaavan kumppanin kirjanpitoon ja vapauttaa siten heille aikaa keskittyä omaan liiketoimintaansa. Haluamme tehdä pienyrittäjän arjesta helpompaa, oli kyse sitten arvolisäverotukseen, kirjanpitoon, tilinpäätökseen tai vaikkapa veroilmoituksen laadintaan liittyvästä kysymyksestä. Briox Connectin avulla yrittäjä löytää kätevästi omiin tarpeisiinsa sopivan palveluntarjoajan”, Brioxin toimitusjohtaja **Johan Nordvist** kertoo.

Helppokäyttöinen alusta tarjoaa tehokkaan tuen myös markkinointiin

Yhtä lailla moni kirjanpitäjä kokee uusien asiakkaiden löytämisen haastavaksi. Yleisin ongelma, etenkin pienempien yritysten kohdalla, on se, ettei markkinointiin tunnu löytyvän aikaa. Markkinoinnin ulkoistaminen vaatii sekin rahallista panostusta.

“Pienen kirjanpitoimiston omistajana on vaikeaa ehtiä tehdä proaktiivista myyntiä. Briox Connectin avulla voin helposti esitellä ja markkinoida palveluitani verkossa ilman suurempaa digitaalisen markkinoinnin asiantuntemusta”, **Janina Sirpi**, Talouskuu Oy:n perustaja kehuu.

Briox Connect palvelee sekä yrittäjää että kirjanpitäjää

Briox Connect tarjoaa mikroyrittäjille ilmaisen tavan vertailla suurta määrää kirjanpitäjiä. Arvioinnin tukena on myös palvelua käyttäneiden yrittäjien jättämät asiakasarvioinnit. Kirjanpitäjät puolestaan voivat kätevästi luoda palveluun henkilökohtaisen profiilin ja saada välittömästi tiedon, kun kiinnostuneet asiakkaat ottavat yhteyttä.

”Briox Connect lunastaa leijonanosan lupauksestamme kaksinkertaistaa toimistokumppaneidemme kannattavuuden mikroyrittäjien segmentissä.

Sen lisäksi, että Briox Connect vahvistaa merkittävästi markkina-
asemaamme, auttaa se myös omaa myyntiorganisaatiotamme löytämään
uusia mahdollisia toimistokumppaneita”, Nordqvist toteaa.

Lisätietoja ja haastattelut (ruotsiksi tai englanniksi):

Johan Nordqvist, toimitusjohtaja

johan.nordqvist@briox.se

+46 (0)70 661 86 80

Briox Connectiin voi tutustua osoitteessa connect.briox.com.

Briox on kirjanpito-ohjelmistoa tarjoava SaaS-yritys, joka auttaa tilitoimistoja ja
mikroyrityksiä menestymään paremmin tehostamalla ja digitalisoimalla liiketoimintaa.
Briox-ohjelmisto yhdistää kirjanpitokonsultin ja yrittäjän yksinkertaisella, tehokkaalla ja
älykkäällä tavalla Suomessa, Virossa, Latviassa ja Liettuassa. Briox AB (BRIX) perustettiin
vuonna 2010 Växjössä, ja se on tällä hetkellä listattu NGM Nordic SME -listalle. Lue lisää
osoitteesta briox.fi, [LinkedIn](#) ja [Facebook](#).

Kuvaliitteet

[Briox Logo Rgb K](#)

[Briox Connect 2024](#)

[Johan Nordqvist Briox CEO 2024 1](#)

Liitteet

[Kirjanpidon ohjelmistopalveluyritys Briox lanseeraa uuden markkinapaikan](#)